Mercedes Benz Mille Miglia Challenge 2016

CLASSIFICA DOPO LA PROVA DI PRECISIONE 33
PC 33 - S.Benedetto 4

ASS RAG NUM S 1°CONDUTTORE

702 PEROTTOV.
704  ZUCCHI G.

723  SANDRUCCI G.
706  SAVARESE G.
724  CANNAVO' A.
705 CURA'R.

701 CEFISA.

703  CALESTRINI M.
725 LINOSSI L.

© 0O ~NO O~ WDNPR
© 0O ~NO O~ WNLPE

10 10 722 HOELLING R.

11 11 709 LOIBL AJ.

12 12 707 ROLNERC.

13 13 720 DANIELI M.

14 14 710 HAMMERMANN P.
15 15 712 NEUMANN P.U.

16 16 711 ROUDETTEM. GB
17 17 716  FOGLIANI A. CH
18 18 718 MERLOG. |
19 19 714 LEDERERR. D
20 20 721  SCHNUERER G.MJSA
21 21 719 DJAMCHIDI C. D
22 22 708 CYRNE M. P
23 23 715 LEIGHG. GB

Brescia, 17-22 maggio 2016

2°CONDUTTORE NAZ

ELLENA M. |
FANTINI G. |
AZZOLIR. |
MARTELLAF. |
SPOSITO G. |
CURA' G. |
RONCHI F.B. |
JELIAZKOVAD. BG
LINOSSI F. |
SIEVERS M. D
PAULUS J. D
ROLNER A. D
DANIELI J.L. D
P

NEUMANN J.B. D
ROUDETTE J. B
COViG. |
MERLO C. |
LEDERER S. D
SCHNUERER A.MUSA
WAGNER M. D
CYRNE V. P
WEINBERGER D. GB

VETTURA

MERCEDES 300 SL ROADSTER
MERCEDES 220 S CABRIOLET
MERCEDES AMG GTS
MERCEDES 280 SL "PAGODA"
MERCEDES AMG GT
MERCEDES 190 SL
MERCEDES 300 SL ROADSTER
MERCEDES 190 SL
MERCEDES AMG GTS
MERCEDES AMG GTS
MERCEDES SLR ROADSTER 722 S
MERCEDES SLR MC LAREN
MERCEDES AMG GTS
MERCEDES SLR ROADSTER 722 S
MERCEDES AMG SLS GT
MERCEDES C63 AMG
MERCEDES AMG GTS
MERCEDES AMG GTS
MERCEDES SLS AMG GT
MERCEDES AMG GTS
MERCEDES AMG GTS
MERCEDES CLS 55 AMG
MERCEDES AMG GTS
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COEF.

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

POS
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PT.PREC.

8612
8329
7007
6827
6359
5599
5528
5476
5183
5181
4882
4475
4189
3665
3555
3138
2965
2919
2041
446
335
254
-11895

PEN

11
22
a4
38
23
32
31
27
10
45

30

32
300

62

89
137
300
300
300
300
296

TAB

217
186
156
162
184
168
169
176
226
155
291
170
350
168

138
111
63

OO OoOoo

PUNTI

217
186
156
162
184
168
169
176
226
155
291
170
350
168

138
111
63

[eNelNoNoNe]

Cco

200

500

200

100
1000
200

300

100
1700
400
1000
1700
700

TOTALE

8829
8515
7163
6989
6543
5767
5697
5652
5409
5336
5173
4645
4539
3833
3555
3276
3076
2982
2041
446
335
254
-11895

D.ASS. D.RAG.
314 314
1666 1666
1840 1840
2286 2286
3062 3062
3132 3132
3177 3177
3420 3420
3493 3493
3656 3656
4184 4184
4290 4290
4996 4996
5274 5274
5553 5553
5753 5753
5847 5847
6788 6788
8383 8383
8494 8494
8575 8575
20724 20724
RP.6.67 /1

Timing by Federazione Italiana Cronometristi www.ficr.it - Data Processing by Microplus Informatica S.r.l. - www.microplus.it



